Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 17 de abril de 2020

Aviso de Credenciamento –

Credenciamento nº01/2020.

Processo nº16/2020.

O CISMIV torna público que

está aberto EDITAL DE

CREDENCIAMENTO cujo objeto

é o Credenciamento para

contratação de pessoa jurídica

para prestação dos serviços

para o Consórcio de Saúde da

Microrregião de Viçosa,

relacionados aos testes

necessários para a detecção

qualitativa de Coronavírus,

para auxiliar no enfrentamento

do estado de calamidade

pública deflagrado pelo

Coronavirus. Maiores

informações poderão ser

obtidas junto à CPL do CISMIV,

na Rua José dos Santos, 120,

Centro Viçosa/MG, Tel

(31)3892-8569 ou pelo email:

licitacao.cismiv@gmail.com.

Viçosa, 17 de abril de 2020.

Adesão à Ata de Registro de

Preços – 17/04/2020

O CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA –

CISMIV, por intermédio do

presidente Angelo Chequer,

torna público o interesse em

aderir à Ata de Registro de

Preços nº05/2020, UASG:

927658, gerenciada pelo

Consórcio Intermunicipal de

Saúde Alto das Vertentes –

CISALV, para aquisição de

3.000 unidades de reagente

para diagnóstico clínico 7, TIPO

CONJUNTO COMPLETO PARA

AUTOMAÇÃO, TIPO DE

ANÁLISE* QUALITATIVO

CORONAVÍRUS COVID-19,

APRESENTAÇÃO* TESTE,

MÉTODO* RT-PCR TEMPO REAL,

conforme ITEM 15 da referida

Ata de Registro de Preços,

conforme especificações

descritas no processo

correspondente e condições

registradas na ARP, no valor

total de R$213.000,00 (duzentos

e treze mil reais). Fornecedor:

Bioplasma Produtos Para

Laboratorio E Correlatos Ltda –

Epp, CNPJ: 04.086.552/0001-15.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-04-17T16:50:43-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136